

H. B. Horsens Holding ApS

**Kejsdalen 2
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 31 06 70 81

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/04 2017

Henrik Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. B. Horsens Holding ApS
Kejsdalen 2
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 06 70 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 20. november 2007
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Henrik Bonde, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Løvenørnsgade 13
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 5.205.503, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.307.241.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(9.415)	(28)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	5.254.149	135
Finansielle omkostninger	2	<u>(49.486)</u>	<u>(45)</u>
Resultat før skat		5.195.248	62
Skat af årets resultat	3	<u>10.255</u>	<u>66</u>
Årets resultat		<u>5.205.503</u>	<u>128</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.700	0
Ekstraordinært udbytte		600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.795.360	0
Overført resultat		<u>708.443</u>	<u>128</u>
		<u>5.205.503</u>	<u>128</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>4.488.860</u>	<u>135</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.488.860</u>	<u>135</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.488.860</u>	<u>135</u>
Andre tilgodehavender		305.339	0
Selskabsskat		<u>10.255</u>	<u>1.730</u>
Tilgodehavender		<u>315.594</u>	<u>1.730</u>
Likvide beholdninger		<u>729.386</u>	<u>159</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.044.980</u>	<u>1.889</u>
Aktiver i alt		<u>5.533.840</u>	<u>2.024</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.795.360	0
Overført resultat		285.181	(423)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.700	0
Egenkapital	5	<u>4.307.241</u>	<u>(298)</u>
Banker		0	161
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>161</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.750	2
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.224.094	170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		755	272
Selskabsskat		0	1.717
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.226.599</u>	<u>2.161</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.226.599</u>	<u>2.322</u>
Passiver i alt		<u>5.533.840</u>	<u>2.024</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	0	(423.262)	0	0	(298.262)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	3.795.360	708.443	101.700	600.000	5.205.503
Egenkapital 31. december 2016	125.000	3.795.360	285.181	101.700	0	4.307.241

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	5.254.149	451
Regulering iht. indre værdi	0	(316)
	5.254.149	135
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	38.700	10
Andre finansielle omkostninger	12.698	18
Kursreguleringer omkostninger	(1.912)	17
	49.486	45
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(12.486)	(17)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.231	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	(49)
	(10.255)	(66)
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	693.500	694
Kostpris 31. december 2016	693.500	694
Værdireguleringer 1. januar 2016	(558.789)	(694)
Årets resultat	5.254.149	451
Udbytte til moderselskabet	(900.000)	0
Regulering til indre værdi	0	(316)
Værdireguleringer 31. december 2016	3.795.360	(559)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.488.860	135

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HB Rens A/S	Horsens	90 %	4.987.622	5.837.943

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.